– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SY HOLDINGS GROUP LIMITED
盛 業 控 股 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：6069）

正面盈利預告

本公告乃由盛業控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第571

章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然向本公司股東（「股東」）及有意投資者報告，
根據本公司目前可得資料及對本公司截至 2025年6月30日止六個月未經審核綜合
管理賬目的初步評估，預計本公司截至2025年6月30日止六個月的淨利潤較截至
2024年6月30日止六個月增加約20%。預期增加主要由於：

1. 平台規模穩健增長：

本集團通過平台化發展戰略，借助AI Agent等前沿科技深度鏈接產業生態與
數據，發揮「重交易、輕主體」的差異化風控模式優勢，提供「多、快、好、省」
的資金周轉平台服務。截至 2025年6月30日，平台累計幫助客戶解決的資金周
轉總額超2,770億元，較去年同期增長超 29%；平台累計服務客戶數量超 19,100

家，較去年同期增長超14%。其中，中小微企業客戶數量佔比超97%，首貸戶
佔比超30%，且至少幫助客戶降低30%的融資成本。

– 2 –

2. 平台科技服務收入佔比提升：

本集團通過自主研發的「盛易通雲平台」，高效搭建產業端與資金端智能匹配
橋樑，推動「輕資產」運營模式快速發展，在此基礎上，本集團平台普惠撮合
業務規模占比達88%，平台科技服務收入佔比已突破50%。截至2025年6月30日，
該平台鏈接的資金合作方超180家，較去年同期增長超30%，已成為金融機構
開展「普惠金融」業務的重要合作夥伴。

3. 首次實現AI應用商業化：

「盛易通雲平台」深度融合DeepSeek、通義千問、豆包等開源人工智能（「AI」）大
模型，經高質量產業數據訓練與優化後，可依據客戶產品特點、銷售記錄、生
產能力及履約情況等，精準匹配項目訂單與招採信息。同時，本集團憑藉產
業生態及國際市場資源積累，幫助生態內客戶精準對接海外市場需求，高效
開展營銷獲客與商機捕捉，加速融入全球產業供應鏈。截至 2025年6月30日，
本集團依托AI技術為客戶提供增值服務，其中通過AI Agent協助客戶獲取訂單，
首次實現AI找訂單收入超40萬元。

4. 電商板塊成為新增長引擎：

本集團在短時間內成功實現在電商新行業從0到1的突破，目前已覆蓋5家頭
部電商平台，潛在市場規模超10萬億元，潛在客戶數量超1,000萬家。依托強
大的數據鏈接與處理實力，本集團可對商品動銷、流量波動、庫存周轉等關
鍵指標進行系統分析，幫助海量成長型商家前瞻性地洞察商機與消費者需求，
並精準鎖定潛在爆款商品。與此同時，本集團能夠依據商家實時的交易訂單，
靈活提供相應的資金周轉撮合服務，幫助商家快速抓住每一次打造爆款商品
的機會。此外，本集團引入交個朋友控股有限公司（股份代號：1450）作為戰略
投資者，快速切入直播電商領域。截至 2025年6月30日，本集團累計電商資金
撮合規模超28億元，較去年同期增長接近 8倍。

– 3 –

5. AI應用促進人效提升：

本集團利用AI大模型的數據處理與邏輯推理能力，結合無錫經濟開發區充足
算力支持，實時整合合同、單據、輿情等海量非結構化數據，動態生成精準的
企業及交易畫像，顯著提升風控效率並規避交易欺詐風險。同時，引入晶泰
控股有限公司（股份代號：2228）的一間附屬公司作為戰略投資者，為產業AI

Agent研發提供技術支持，並輸出AI文件分揀、合同智能審核等創新應用，與
生態合作夥伴協同降本增效。截至 2025年6月30日，人均幫助客戶解決的資金
周轉量增長約 27%。

6. 佈局機器人新賽道：

本集團是一家聚焦「AI+產業供應鏈」的數智科技公司。面對持續增長的服務
需求，本集團積極拓展電商、機器人、AI應用等新賽道，旨在助力中小微企業
精準匹配訂單，並提供差異化的資金周轉撮合服務。在機器人領域，本集團
已與斯坦德機器人（無錫）股份有限公司等全球領先工業智能機器人企業達成
戰略合作，以前瞻性佈局迅速切入新興行業，為未來10年的持續發展和創新
奠定良好基礎。

同時，本集團持續加大研發投入與人才培養，已取得國家發明專利及計算機軟件
著作權近 90項，涵蓋雲計算、大數據、AI等領域的創新應用。截至目前，本集團已
連續11年保持盈利，連續 7年實施高分紅政策，並承諾 2025-2026年度派息率不低於
90%。疊加特別股息後，2025年合計派息總額將接近9.5億元。未來，本集團將深化
產業生態與數據鏈接，持續提昇AI Agent商業化和平台科技服務能力。

本公告所載資料僅基於董事會參考目前可得資料所作的初步評估，所有資料仍須
經本公司核數師審閱以及內部覆核，且未經董事會轄下審核委員會審閱或核准。
此外，本公告的資料並非基於已由董事會轄下審核委員會審閱或核准的任何數字
或資料作出。本公司仍在落實本集團截至 2025年6月30日止中期的財務業績，該等
業績經進一步審閱後可能予以調整。股東及有意投資者務請閱覽截至2025年6月30

日止中期的財務業績，該等業績預期於2025年8月刊發。

– 4 –

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
盛業控股集團有限公司

Tung Chi Fung

主席

香港，2025年7月15日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事：Tung Chi Fung先生及王瑩女士；一名非
執行董事：盧偉雄先生；及四名獨立非執行董事：Fong Heng Boo先生、鄧景山先生、
陳玉英女士及孫偉勇先生。

本公告中英文版本如有任何不一致之處，概以英文版本為準。